Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2017 № 116
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 14.02.2017 № 38

В соответствии с Законом Сахалинской области от 08.02.2017 № 5-ЗО «О
внесении  изменения  в  статью  2  Закона  Сахалинской  области  «Об
административных  комиссиях  в  Сахалинской  области»,  руководствуясь  ст.  28
Устава  муниципального  образования   «Городского  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление мэра муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  от  14.02.2017  №  38 «Об  административной  комиссии
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  следующие
изменения:

1.1. В приложении 1 пункт 4.1 Положения об административной комиссии
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» изложить  в
следующей редакции:

«4.1.  Административная  комиссия  формируется  постановлением  мэра  и
состоит не менее чем из шести членов, включая председателя и ответственного
секретаря административной комиссии».

1.2. В приложении 2  Состав административной комиссии муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  после  слов  «ответственный
секретарь» дополнить «, член комиссии».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ